



PROVINCIA DI FORLÌ – CESENA

P.zza Morgagni n. 9 – 47121 Forlì
Tel. 0543 714111 e-mail stradefc@provincia.fc.it

Servizio Tecnico Infrastrutture Trasporti e Pianificazione Territoriale

SERVIZIO MANUTENTIVO DI SFALCIO ERBA SULLE BANCHINE E PERTINENZE DI ALCUNE STRADE PROVINCIALI DEL COMPRESORIO FORLIVESE

PROGETTO ESECUTIVO

Elaborato:

COMPUTO METRICO

Scala:

TAV.	N.	Revisione	DATA
	0		20/02/19

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Ing. Gianluca Rizzo 

IL PROGETTISTA

Ing. Gianluca Rizzo 

IL COLLABORATORI

Geom. Daniele Giannini 

Geom. Maurizio Scaioli 

Revisione 0 del 21 giugno 2006

Num Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 001	Sfalcio di erba e/o cespuglio di piccole dimensioni su tratti privi di barriere, per una larghezza massima di cm120, eseguito a mano o con macchina operatrice dotata di idonea attrezzatura, in banchina stradale, sia lungo il corpo stradale che nei rami di svincolo e raccordi compreso l'onere della rifinitura del taglio dell'erba attorno ai segnalimiti, ai sostegni dei segnali e dei guard-rails ed ai manufatti presenti nonché del trasporto a rifiuto delle erbe sfalciate ovvero la triturazione del materiale di risulta e lo spandimento uniforme sulle superfici sfalciate, compreso, altresì, l'onere della pulizia del piano stradale e della fornitura ed installazione della segnaletica di cantiere conforme al vigente C.d.S. e relativo regolamento di esecuzione ed ogni altro onere incluso per dare il lavoro finito a regola d'arte.							
	SP 2 DI CERVIA	2,00	17300,00			34'600,00		
	SP 3 DEL RABBI	2,00	43000,00			86'000,00		
	SP 4 DEL BIDENTE	2,00	82500,00			165'000,00		
	SP 20 TRAMAZZO-MARZENO	2,00	9500,00			19'000,00		
	SP 1 VILLAFRANCA	2,00	14300,00			28'600,00		
	SP 37 FORLIMPOPOLI-PARA	2,00	1000,00			2'000,00		
	SP 60 FORLIMPOPOLI-CARPINELLO	2,00	6500,00			13'000,00		
	SP 60BIS PROLUNGAM. FORLIMPOPOLI-CARPINELLO	2,00	4500,00			9'000,00		
	SP 52 VILLAFRANCA-SAN GIORGIO	2,00	10350,00			20'700,00		
	SP 71 MALMISSOLE	2,00	13500,00			27'000,00		
	SP 5 SANTA CROCE	2,00	6200,00			12'400,00		
	SP 106 SANT'ANDREA	2,00	9700,00			19'400,00		
	SOMMANO ml					436'700,00	0,09	39'303,00
2 002	Sfalcio di erba e/o cespuglio di piccole dimensioni su tratti con presenza di barriere, per una larghezza massima di cm120, eseguito a mano o con macchina operatrice dotata di idonea attrezzatura, in banchina stradale, sia lungo il corpo stradale che nei rami di svincolo e raccordi compreso l'onere della rifinitura del taglio dell'erba attorno ai segnalimiti, ai sostegni dei segnali e dei guard-rails ed ai manufatti presenti nonché del trasporto a rifiuto delle erbe sfalciate ovvero la triturazione del materiale di risulta e lo spandimento uniforme sulle superfici sfalciate, compreso, altresì, l'onere della pulizia del piano stradale e della fornitura ed installazione della segnaletica di cantiere conforme al vigente C.d.S. e relativo regolamento di esecuzione ed ogni altro onere incluso per dare il lavoro finito a regola d'arte.							
	SP 2 DI CERVIA	2,00	800,00			1'600,00		
	SP 3 DEL RABBI	2,00	12000,00			24'000,00		
	SP 4 DEL BIDENTE	2,00	18700,00			37'400,00		
	SP 20 TRAMAZZO-MARZENO	2,00	5000,00			10'000,00		
	SP 1 VILLAFRANCA	2,00	700,00			1'400,00		
	SP 37 FORLIMPOPOLI-PARA	2,00	10500,00			21'000,00		
	SP 60 FORLIMPOPOLI-CARPINELLO	2,00	100,00			200,00		
	SP 60BIS PROLUNGAM. FORLIMPOPOLI-CARPINELLO	2,00	700,00			1'400,00		
	SP 52 VILLAFRANCA-SAN GIORGIO	2,00	200,00			400,00		
	SP 71 MALMISSOLE	2,00	800,00			1'600,00		
	SP 5 SANTA CROCE	2,00	1300,00			2'600,00		
	SP 106 SANT'ANDREA	2,00	700,00			1'400,00		
	SOMMANO ml					103'000,00	0,11	11'330,00
3 003	Sfalcio di erba e/o cespugli di piccole dimensioni in scarpata e su sponda fosso stradale, eseguito a mano o con macchina operatrice dotata di idonea attrezzatura, sia in rilevato che in trincea e su banchettoni sia laterali alle banchine che al piede o alla sommità delle scarpate, oltre ml.1,00 dal bordo bitumato, compreso l'onere della rifinitura del taglio dell'erba attorno ai sostegni, alberature, opere d'arte, manufatti, ecc., nonché della triturazione del materiale di risulta e lo spandimento uniforme sulle superfici sfalciate, ovvero il trasporto a rifiuto delle erbe sfalciate, compreso, altresì, l'onere della pulizia del piano stradale e della fornitura ed installazione della segnaletica di cantiere a norma del vigente C.d.S. e del relativo Regolamento di esecuzione ed ogni altro							
	A R I P O R T A R E							50'633,00

